CÂMARA MUNICIPAL DE ARAP

REQUERIMENTO N°  60/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Requeiro nos termos  regimentals,  se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe qual o atual saldo em
caixa da prefeitura dos recursos recebidos
especificamente para o combate ao Covid 19.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalização.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

	Page 2